PAGE
3

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2021 года                                                     № 2
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крапивенское Щекинского района
 от 26.05.2016 года № 169-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 26.05.2016 года № 169-П следующее изменение:
схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

               А. В. Чеченкин

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

 от 14.01.2021 года № 2

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

	№п/п
	Место нахождения торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Срок осуществления деятельности (период функционирования)торгового объекта
	Площадь торгового объекта

	1.
	село Супруты, в районе дома 45
	торговый павильон
	Продовольственные товары
	01.05. - 30.09.
	9,8 м²

	2.
	село  Пришня, ул. Парковая в районе дома 5
	торговый павильон
	Продовольственные                 товары
	круглогодично
	20 м²

	3.
	село Малынь, в районе дома 17
	торговый павильон
	Продовольственные             товары
	круглогодично
	10 м²

	4.
	слобода Жилая в районе д.10
	торговый павильон
	Продовольственные                 товары
	круглогодично
	20 м²

	5.
	деревня Орлово в районе д. 8
	торговый павильон
	Продовольственные             товары
	круглогодично
	10 м²

	6.
	село Крапивна ул. Колхозная, примерно 25 м юго-восточнее д. № 4-б
	Торговый павильон
	Продовольственные товары
	круглогодично
	31,3 м2

	7.
	село Пришня

ул. Д. И. Пенькова в районе д. 2а
	Торговый павильон

	Промышленные товары
	круглогодично
	20 м2

	8
	село Крапивна ул. Колхозная примерно 40 м юго-восточнее д. № 4-б
	Торговый павильон
	Продукция общественного питания
	круглогодично
	6,75 м²